1

高雄市政府主計處性別平等執行小組

109年第 2次會議紀錄

一、 時間：109年 12月 07日（星期一）09時 00分

二、地點：本處第一會議室

三、主席：翁副處長泰源                    記錄：王玉婷

四、出席委員：如附件簽到表

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：

報告單位：人事室

(一) 第一案：本處性別平等執行小組 109年第 1次會議主席指示暨

  決議事項辦理情形。

     說明：詳如會議資料

     主席裁示：准予備查。

(二) 第二案：高雄市政府第五階段推動性別主流化實施計畫工作項

  目「強化本府各機關（含區公所）性別主流化工作諮詢機制運

  作功能」及「加強落實性別意識培力及性別平等宣導」，本處應

  行配合辦理事項及工作績效，彙整截至目前辦理情形。

  說明：詳如會議資料

  主席裁示：准予備查。

七、討論事項：                        提案單位：人事室

(一) 提案一：擬訂本處110年度推動性別主流化度訓練實施計畫(草

      案)。

      決議：照案通過

(一) 提案二：市府111年性別平等創新獎及故事獎本處提報資料。

      決議：

1. 本案由公務統計科建置「性別統計視覺化查詢平台」，作為本

處性別平等創新獎之提報資料。

2. 請公務統計科於完成「性別統計視覺化查詢平台」建置後，

 2

於110年9月30日前填寫申請表實施成果，併同相關佐證資

料，送本室一併提送110年第2次性別平等執行小組會議(暫定

10月份召開)後，依限於同年11月18日前報送人事處彙辦。

八、臨時動議：無

九、散會：109年 12月 07日（星期一）10時 00分